第 1 页 共 2 页

深 圳 市 标 准 化 协 会
深标协〔2026〕10号

关于团体标准《安全生产社会化服务机构服务
要求》征求意见的函

各有关单位：

为推动安全生产责任落实、减少生产安全事故的发生，深圳

市应急管理局在深圳市标准化协会申请立项，联合深圳市世和安

全技术咨询有限公司、深圳市危险化学品行业协会、深圳市城市

公共安全技术研究院有限公司、深圳市佳保安全职业培训学校、

深圳天九安全科技有限公司、深圳市中大合顺生物科技有限公司

等单位共同起草了《安全生产社会化服务机构服务要求》团体标

准。

目前，《安全生产社会化服务机构服务要求》已形成征求意

见稿，现进入社会公开征求意见阶段。请各有关单位认真审阅，

提出修改意见，并于 2026 年 3 月 12 日前将《安全生产社会化服

务机构服务要求》征求意见反馈表以 E-mail 形式反馈给深圳市

标准化协会秘书处，感谢贵单位对标准化工作的大力支持！

特此函告。

联系人：满女士，电话：0755-82770165

邮箱：SZAS_1983@163.com

mailto:SZAS_1983@163.com

第 2 页 共 2 页

附件：1.《安全生产社会化服务机构服务要求》标准文本

2.《安全生产社会化服务机构服务要求（征求意见稿）》

编制说明

3.《安全生产社会化服务机构服务要求》征求意见反

馈表

深圳市标准化协会

2026 年 2 月 10 日

	深圳市标准化协会

		2026-02-10T16:26:03+0800